
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE

 
Torregaveta - 24/09/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/09/2016 10.00 PARTE 1

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-32021 BIFANO Elena ITA 2003 Centro Ester - Napoli s.t.

10) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

6) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

10) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

11) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

12) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

13) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

14) CAM-34715 CALISE Manuel ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.

Bandierine sulla spiaggia Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli s.t.

3) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-25112 SACCA' Gemma ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Bandierine sulla spiaggia Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

2) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

4) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

8) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

10) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

11) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

12) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

2) CAM-26830 BRILLANTE Fara ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.

2) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-18504 BRANCA Pasquale ITA 1997 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Bandierine sulla spiaggia Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-12921 CARRATURO Emma ITA 1996 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

7) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Bandierine sulla spiaggia Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-1245 TIANO Ciro ITA 1988 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) FIN-55731 COSTAGLIOLA Salvatore ITA 1991 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-11007 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-18509 PARAGALLO Marcello ITA 1995 Cn Uisp - Bologna s.t.

6) CAM-31498 SIMEOLI Samuele ITA 1995 Centro Ester - Napoli s.t.
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C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE

 
Torregaveta - 24/09/2016

.

PROG RAMMA UFFIC IALE - 24/ 09/ 2016 15 .00 PARTE 2

Manichino  p inne  m t.5 0 Ragazz i Fem m inile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-32021 BIFANO Elena ITA 2003 Centro Ester - Napoli s.t.

10) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Manichino  p inne  m t.5 0 Ragazz i Mas ch ile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

6) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-23952 TRINCHILLO Mario ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

10) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

11) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

12) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

13) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

14) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Manichino  p inne  m t.5 0 J un iore s  Fem m inile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli s.t.

3) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-25112 SACCA' Gemma ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
s e gue   program m a

Manichino  p inne  m t.5 0 J un iore s  Mas ch ile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

2) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

4) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

8) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

10) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

11) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

12) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Manichino  p inne  m t.5 0 C ade tti Fem m inile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

2) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

Manichino  p inne  m t.5 0 C ade tti Mas ch ile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-18504 BRANCA Pasquale ITA 1997 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Manichino  p inne  m t.5 0 S eniore s  Fem m inile    -  S erie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

5) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

6) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
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C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE
TORREG AV ETA,   dal 24/ 09/ 2016 al 2 5 / 09 / 2016

.
s e gue   program m a

Manichino  p inne  m t.5 0 S eniore s  Mas ch ile    -  S erie
Prim ato 

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-11007 B O C C ARUS S O Ale s s andro ITA 1992 C entro Es ter - Napoli s .t.

2) C AM-18 5 0 8 C ES ARANO Amedeo ITA 1994 G y m  S port Mania S s d s .t.

3) C AM-13990 C OS TAG LIOLA Luigi ITA 1994 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

4) C AM-18 5 09 PARAG ALLO Marce llo ITA 1995 C n Uis p - B ologna s .t.

5 ) C AM-31498 S IMEOLI S amuele  ITA 1995 C entro Es ter - Napoli s .t.

Manichino  p inne  e  torpedo Ragazz i Fem m inile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 8 .03 - Europeo :  00.5 8 .03 - Italiano :  00.5 8 .61  -  C ategoria :  01.03.91

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-207 6 8 D' AURIA V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d 1' 07 .45

2) C AM-25 8 06 AS TARITA Martina ITA 2002 G y m  S port Mania S s d 1' 10.15

3) C AM-297 93 C IR ILLO Maddalena ITA 2003 G y m  S port Mania S s d 1' 12.43

4) C AM-2465 0 DORATO Doriana ITA 2002 G y m  S port Mania S s d 1' 12.61

5 ) C AM-297 91 S IC IG NANO G iorgia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d 1' 13.1

6) C AM-268 1 5 DE ROS A Roberta ITA 2002 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 24.23

7 ) C AM-268 29 G RANATA S ilvana ITA 2002 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 26.09

8 ) C AM-25 7 5 2 PELLIC C IA Rebecca ITA 2003 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 29.2

9) C AM-28 142 DEL PIANO G aia ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 35 .02

10) C AM-207 7 9 V ITIELLO Lucrezia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

11) C AM-27 8 9 8 FILOS A V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

12) C AM-32021 B IFANO Elena ITA 2003 C entro Es ter - Napoli s .t.

Manichino  p inne  e  torpedo Ragazz i Mas ch ile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 0.36 - Europeo :  00.5 0.36 - Italiano :  00.5 1.36  -  C ategoria :  00.5 6.8 9

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-21643 C ANNAV ALE V incenzo ITA 2000 G y m  S port Mania S s d   5 8 .6 8

2) C AM-29336 MARIANO V incenzo ITA 2000 C entro Es ter - Napoli   5 8 . 7 7

3) C AM-207 91 C IPRIANO C hris tian G abrie l ITA 2000 G y m  S port Mania S s d 1' 00.1

4) C AM-318 13 S IC IG NANO G iovanni ITA 2000 G y m  S port Mania S s d 1' 00.7 9

5 ) C AM-21194 FORMIC OLA Ale s s andro ITA 2000 G y m  S port Mania S s d 1' 02.33

6) C AM-2148 4 LOMB ARDI Dario ITA 2001 G y m  S port Mania S s d 1' 02.4

7 ) C AM-25 6 8 1 DELLA RAG IONE Antonio ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 04.60

8 ) C AM-2345 2 S IC IG NANO Ale s s io ITA 2000 G y m  S port Mania S s d 1' 05 .9

9) C AM-2427 0 S IMIOLI C iro ITA 2001 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 14.37

10) C AM-25 6 8 0 MANG IAPIA Danie le  ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 15 .11

11) C AM-23193 V ITIELLO Ludovico ITA 2002 G y m  S port Mania S s d 1' 17 .9

12) C AM-1997 3 D' ANG ELO V incenzo ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

13) C AM-27 8 8 6 C H IER C H IA V incenzo ITA 2001 G y m  S port Mania S s d s .t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 21-09-2016 hour 14.41  pm ) Pag.  6



C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE
TORREG AV ETA,   dal 24/ 09/ 2016 al 2 5 / 09 / 2016

.
s e gue   program m a

Manichino  p inne  e  torpedo J un iore s  Fem m inile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 8 .03 - Europeo :  00.5 8 .03 - Italiano :  00.5 8 .61  -  C ategoria :  01.00.64

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-25 112 S AC C A'  G emma ITA 2001 G y m  S port Mania S s d 1' 11.97

2) C AM-37 961 C APUTO V aleria ITA 2001 C entro Es ter - Napoli 1' 12.07

3) C AM-25 6 8 2 REDER Maria ITA 2001 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 12.8 5

4) C AM-205 7 9 RUS S O S ara ITA 2001 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 22.18

Manichino  p inne  e  torpedo J un iore s  Mas ch ile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 0.36 - Europeo :  00.5 0.36 - Italiano :  00.5 1.36  -  C ategoria :  00.5 3.48

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-208 30 B O C C H ETTI V incenzo ITA 1999 C entro Es ter - Napoli   5 9.66

2) C AM-18 8 43 IAC C ARINO J acopo ITA 1998 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 00.38

3) C AM-1997 1 C IR ILLO Luigi ITA 1999 G y m  S port Mania S s d 1' 02.7 5

4) C AM-2948 2 DIANA C armine  ITA 1999 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 03.43

5 ) C AM-207 8 3 TORTORA V incenzo ITA 1999 G y m  S port Mania S s d 1' 03.90

6) C AM-21933 FELAC O Marco ITA 1999 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 03.99

7 ) C AM-2948 8 IAC OLARE V incenzo ITA 1998 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 04.8

8 ) C AM-20928 DI S ALV O G uido ITA 1999 C entro Es ter - Napoli 1' 06.2

9) C AM-2007 0 RIC C ARDO France s co ITA 1998 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 0 8 .3

10) C AM-28 927 C H IER C H IA Mario ITA 1998 G y m  S port Mania S s d s .t.

11) C AM-19968 D' AURIA Pas q uale  ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.

12) C AM-207 8 4 IENNAC O Mario ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.

Manichino  p inne  e  torpedo C ade tti Fem m inile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 8 .03 - Europeo :  00.5 8 .03 - Italiano :  00.5 8 .61  -  C ategoria :  01.00.7 0

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-17 8 7 6 B ORRIELLO Lorenza ITA 1998 C entro Es ter - Napoli 1' 06.92

2) C AM-1907 0 LUB RANO C hiara ITA 1998 C entro Es ter - Napoli 1' 0 7 .33

3) C AM-18 610 AS C IONE France s ca ITA 1998 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 0 8 .20

4) C AM-19692 AMETRANO Maria Tere s a ITA 1998 G y m  S port Mania S s d 1' 09.9

Manichino  p inne  e  torpedo C ade tti Mas ch ile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 0.36 - Europeo :  00.5 0.36 - Italiano :  00.5 1.36  -  C ategoria :  00.5 3.21

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-18 5 04 B RANC A Pas q uale  ITA 1997 G y m  S port Mania S s d   5 7 .36

2) C AM-167 31 PALUMB O Enrico ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 00.44

3) C AM-18 8 7 3 ES POS ITO Edoardo ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 06.37

4) C AM-17 023 C APUTO Fabio ITA 1996 As d Rn Flegrea 1' 13.4

5 ) C AM-20496 C IOFFI G ennaro ITA 1997 Olim pic Nuoto Napoli S s d s .t.
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C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE
TORREG AV ETA,   dal 24/ 09/ 2016 al 2 5 / 09 / 2016

.
s e gue   program m a

Manichino  p inne  e  torpedo S eniore s  Fem m inile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 8 .03 - Europeo :  00.5 8 .03 - Italiano :  00.5 8 .61  -  C ategoria :  00.5 9.07

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-15 8 44 C APUTO France s ca Pia ITA 1997 Olim pic Nuoto Napoli S s d 1' 0 5 .18

2) C AM-1268 2 B IANC O Maddalena ITA 1994 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 05 .31

3) C AM-18 493 MARRA Ale s s andra ITA 1996 G y m  S port Mania S s d 1' 05 .91

4) C AM-8 7 06 FAS ANO Renata ITA 1993 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 08 .1

5 ) C AM-18 8 7 2 ES POS ITO Marianna ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 10.6

6) C AM-19237 MARIANO Marik a ITA 1997 C entro Es ter - Napoli 1' 12.2

Manichino  p inne  e  torpedo S eniore s  Mas ch ile    -  S erie
Prim ato  - Mondiale  :   00.5 0.36 - Europeo :  00.5 0.36 - Italiano :  00.5 1.36  -  C ategoria :  00.5 1.36

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-18 5 0 8 C ES ARANO Amedeo ITA 1994 G y m  S port Mania S s d   5 6.26

2) C AM-13990 C OS TAG LIOLA Luigi ITA 1994 C ircolo Nautico Pos illipo   5 6.7 3

3) C AM-31498 S IMEOLI S amuele  ITA 1995 C entro Es ter - Napoli 1' 06.0

4) C AM-11007 B O C C ARUS S O Ale s s andro ITA 1992 C entro Es ter - Napoli 1' 0 7 .4

5 ) FIN-5 7 203 ES POS ITO France s co ITA 1991 C ircolo Nautico Pos illipo 1' 08 .1

6) C AM-18 5 09 PARAG ALLO Marce llo ITA 1995 C n Uis p - B ologna s .t.
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C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE

 
Torregave ta - 24/ 09/ 2016

.

PROG RAMMA UFFIC IALE - 25/ 09/ 2016 10.00 PARTE 3

G ara con  tavola Ragazz i Fem m inile    -  S erie

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-207 7 9 V ITIELLO Lucrezia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

2) C AM-28 142 DEL PIANO G aia ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

3) C AM-207 6 8 D' AURIA V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

4) C AM-27 8 9 8 FILOS A V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

5 ) C AM-297 91 S IC IG NANO G iorgia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

6) C AM-2465 0 DORATO Doriana ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

7 ) C AM-25 8 06 AS TARITA Martina ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

8 ) C AM-32021 B IFANO Elena ITA 2003 C entro Es ter - Napoli s .t.

9) C AM-297 93 C IR ILLO Maddalena ITA 2003 G y m  S port Mania S s d s .t.

G ara con  tavola Ragazz i Mas ch ile    -  S erie

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-21643 C ANNAV ALE V incenzo ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

2) C AM-1997 3 D' ANG ELO V incenzo ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

3) C AM-29336 MARIANO V incenzo ITA 2000 C entro Es ter - Napoli s .t.

4) C AM-21194 FORMIC OLA Ale s s andro ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

5 ) C AM-318 13 S IC IG NANO G iovanni ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

6) C AM-2345 2 S IC IG NANO Ale s s io ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

7 ) C AM-207 91 C IPRIANO C hris tian G abrie l ITA 2000 G y m  S port Mania S s d s .t.

8 ) C AM-2148 4 LOMB ARDI Dario ITA 2001 G y m  S port Mania S s d s .t.

9) C AM-27 8 8 6 C H IER C H IA V incenzo ITA 2001 G y m  S port Mania S s d s .t.

10) C AM-25 6 8 1 DELLA RAG IONE Antonio ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

11) C AM-23193 V ITIELLO Ludovico ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

12) C AM-25 6 8 0 MANG IAPIA Danie le  ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

13) C AM-36612 C ARANNANTE G iovanni Luca ITA 2002 C entro S portivo Play  Of f  s .t.

14) C AM-347 1 5 C ALIS E Manue l ITA 2003 As d Auras  Is chia s .t.

G ara con  tavola J un iore s  Fem m inile    -  S erie

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-25 6 8 2 REDER Maria ITA 2001 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

2) C AM-37 961 C APUTO V aleria ITA 2001 C entro Es ter - Napoli s .t.

3) C AM-205 7 9 RUS S O S ara ITA 2001 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

4) C AM-25 112 S AC C A'  G emma ITA 2001 G y m  S port Mania S s d s .t.

G ara con  tavola J un iore s  Mas ch ile    -  S erie

Elenco
ORDINE ID.C OD. C OG NOME &  NOME ANNO S OC IETA TEMPO/ ORDINE

1) C AM-28 927 C H IER C H IA Mario ITA 1998 G y m  S port Mania S s d s .t.

2) C AM-2948 8 IAC OLARE V incenzo ITA 1998 Olim pic Nuoto Napoli S s d s .t.

3) C AM-18 8 43 IAC C ARINO J acopo ITA 1998 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

4) C AM-207 8 3 TORTORA V incenzo ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.

5 ) C AM-208 30 B O C C H ETTI V incenzo ITA 1999 C entro Es ter - Napoli s .t.

6) C AM-1997 1 C IR ILLO Luigi ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.

7 ) C AM-20928 DI S ALV O G uido ITA 1999 C entro Es ter - Napoli s .t.

8 ) C AM-21933 FELAC O Marco ITA 1999 Olim pic Nuoto Napoli S s d s .t.

9) C AM-19968 D' AURIA Pas q uale  ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.

10) C AM-207 8 4 IENNAC O Mario ITA 1999 G y m  S port Mania S s d s .t.
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C AMPIONATO REG IONALE DI C ATEG ORIA OC EANIC O R / J / C / S  - MINI RES C UE
TORREG AV ETA,   dal 24/ 09/ 2016 al 2 5 / 09 / 2016

.
segue  programma

Gara con tavola Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) C AM-1907 0 LUB RANO C hiara ITA 1998 C entro Es ter - Napoli s .t.

2) C AM-19692 AMETRANO Maria Tere s a ITA 1998 G y m  S port Mania S s d s .t.

3) C AM-17 8 7 6 B ORRIELLO Lorenza ITA 1998 C entro Es ter - Napoli s .t.

Gara con tavola Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) C AM-17 023 C APUTO Fabio ITA 1996 As d Rn Flegrea s .t.

2) C AM-21265 PENNIELLO G iu s eppe  ITA 1996 As d Auras  Is chia s .t.

3) C AM-167 31 PALUMB O Enrico ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

4) C AM-18 8 7 3 ES POS ITO Edoardo ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

5 ) C AM-18 5 04 B RANC A Pas q uale  ITA 1997 G y m  S port Mania S s d s .t.

Gara con tavola Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) C AM-8 7 06 FAS ANO Renata ITA 1993 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

2) C AM-1268 2 B IANC O Maddalena ITA 1994 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

3) C AM-12921 C ARRATURO Emma ITA 1996 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

4) C AM-18 493 MARRA Ale s s andra ITA 1996 G y m  S port Mania S s d s .t.

5 ) C AM-15 8 44 C APUTO France s ca Pia ITA 1997 Olim pic Nuoto Napoli S s d s .t.

6) C AM-18 8 7 2 ES POS ITO Marianna ITA 1997 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

7 ) C AM-19237 MARIANO Marik a ITA 1997 C entro Es ter - Napoli s .t.

Gara con tavola Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) C AM-1245 TIANO C iro ITA 198 8 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

2) FIN-5 7 203 ES POS ITO France s co ITA 1991 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

3) C AM-148 36 PERRELLA Filippo ITA 1991 As d Auras  Is chia s .t.

4) FIN-5 5 7 31 C OS TAG LIOLA S alvatore  ITA 1991 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

5 ) C AM-11007 B O C C ARUS S O Ale s s andro ITA 1992 C entro Es ter - Napoli s .t.

6) C AM-18 5 0 8 C ES ARANO Amedeo ITA 1994 G y m  S port Mania S s d s .t.

7 ) C AM-13990 C OS TAG LIOLA Luigi ITA 1994 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

8 ) C AM-18 5 09 PARAG ALLO Marce llo ITA 1995 C n Uis p - B ologna s .t.

9) C AM-31498 S IMEOLI S amuele  ITA 1995 C entro Es ter - Napoli s .t.

Gara nel frangente Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) C AM-207 7 9 V ITIELLO Lucrezia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

2) C AM-28 142 DEL PIANO G aia ITA 2002 C ircolo Nautico Pos illipo s .t.

3) C AM-207 6 8 D' AURIA V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

4) C AM-27 8 9 8 FILOS A V ale ria ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

5 ) C AM-297 91 S IC IG NANO G iorgia ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

6) C AM-2465 0 DORATO Doriana ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

7 ) C AM-25 8 06 AS TARITA Martina ITA 2002 G y m  S port Mania S s d s .t.

8 ) C AM-32021 B IFANO Elena ITA 2003 C entro Es ter - Napoli s .t.

9) C AM-297 93 C IR ILLO Maddalena ITA 2003 G y m  S port Mania S s d s .t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Gara nel frangente Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

6) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

10) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

11) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

12) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t. Wildcard

13) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

Gara nel frangente Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli s.t.

3) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-25112 SACCA' Gemma ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Gara nel frangente Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

6) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

8) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Gara nel frangente Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

2) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Gara nel frangente Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

2) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-18504 BRANCA Pasquale ITA 1997 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Gara nel frangente Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.

Gara nel frangente Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-11007 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992 Centro Ester - Napoli s.t.

3) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-18509 PARAGALLO Marcello ITA 1995 Cn Uisp - Bologna s.t.

6) CAM-31498 SIMEOLI Samuele ITA 1995 Centro Ester - Napoli s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE

 
Torregaveta - 24/09/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 25/09/2016 15.00 PARTE 4

Nuoto ostacoli mt.50 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

4) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

10) CAM-32021 BIFANO Elena ITA 2003 Centro Ester - Napoli s.t.

11) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

12) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23952 TRINCHILLO Mario ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 35'00.00

2) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 35'00.00

3) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-29336 MARIANO Vincenzo ITA 2000 Centro Ester - Napoli s.t.

6) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

10) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

11) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

12) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

13) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

14) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Juniores Femminile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo   33.00

2) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo   35.00

3) CAM-37961 CAPUTO Valeria ITA 2001 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-25112 SACCA' Gemma ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Juniores Maschile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

2) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-20830 BOCCHETTI Vincenzo ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

6) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-20928 DI SALVO Guido ITA 1999 Centro Ester - Napoli s.t.

8) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-19968 D'AURIA Pasquale ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

10) CAM-20784 IENNACO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19070 LUBRANO Chiara ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

2) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

3) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-17876 BORRIELLO Lorenza ITA 1998 Centro Ester - Napoli s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

2) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

4) CAM-18504 BRANCA Pasquale ITA 1997 Gym Sport Mania Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Seniores Femminile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

5) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.

6) CAM-19237 MARIANO Marika ITA 1997 Centro Ester - Napoli s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Seniores Maschile   -  Serie
Primato 

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-1245 TIANO Ciro ITA 1988 Circolo Nautico Posillipo s.t.

2) FIN-55731 COSTAGLIOLA Salvatore ITA 1991 Circolo Nautico Posillipo s.t.

3) CAM-11007 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992 Centro Ester - Napoli s.t.

4) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.

6) CAM-18509 PARAGALLO Marcello ITA 1995 Cn Uisp - Bologna s.t.

7) CAM-31498 SIMEOLI Samuele ITA 1995 Centro Ester - Napoli s.t.

Staffetta ostacoli Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.49.68 - Europeo : 01.50.02 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 02.03.61

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.49.33

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.45.75

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.41.53

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.49.68 - Europeo : 01.50.02 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 01.54.04

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.40.07

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta mista Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.86 - Europeo : 01.37.86 - Italiano : 01.40.33  -  Categoria : 01.51.31

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta mista Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.27.04 - Europeo : 01.27.04 - Italiano : 01.29.35  -  Categoria : 01.38.65

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta mista Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.27.04 - Europeo : 01.27.04 - Italiano : 01.29.35  -  Categoria : 01.35.99

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta mista Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.27.04 - Europeo : 01.27.04 - Italiano : 01.29.35  -  Categoria : 01.30.52

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA OCEANICO R/J/C/S - MINI RESCUE
TORREGAVETA,  dal 24/09/2016 al 25/09/2016

.
segue  programma

Staffetta mista Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.86 - Europeo : 01.37.86 - Italiano : 01.40.33  -  Categoria : 01.40.33

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta mista Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.27.04 - Europeo : 01.27.04 - Italiano : 01.29.35  -  Categoria : 01.29.35

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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